
令和２年３月１６日 

第３学年 保護者様 

世田谷区立上祖師谷中学校 

校長 柄澤 茂之 

 

３月１９日（木） 卒業式について 

新型コロナウイルス感染症をめぐる状況が日々変化をしている中、子どもたちの卒業を控えた保護者

の皆さまにはご心配をおかけしております。 
子どもたちの晴れの門出を多くの方に見守っていただけるよう、式典の日程も近づく中、上祖師谷中

学校として改めて下記のとおり整理をさせていただきましたので、ご案内させていただきます。何卒、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
なお、卒業式の保護者の出席におきましては、マスク着用の上、各世帯１名以内とさせていただきま

す。何卒ご理解をいただきますようお願いいたします。 
 

記 
 

８：３０ 登 校：マスク着用、事前に教室の喚気、昇降口にアルコール準備 
※持ち物：バッグ（証書、アルバム、卒業記念品、体育館履き、その他持ち帰りの物品） 

同窓会登録用紙 
※不要物を持ってこないよう指導お願いします。（携帯電話、カメラなど）。 

 
 ８：３０～９：４０   学活  

(1) 健康観察   
(2) 今日の動きの説明 
(3) 卒業式の説明 

           
９：５０～１０：１０  学活 

(1) 服装等準備 
(2) 配布物（通知表、アルバム、卒業記念品、フォトフレーム等） 

 
１０：００  《 保護者受付開始 》 
 
１０：２０   卒業生整列、移動 
 
１０：３０  開式 

  卒業式 
１１：３０  閉式 

 
１１：４０  学活 

 
１１：５０  下校   １２：３０  最終下校 

以上 
                

       （問い合わせ先） 
                                              世田谷区立上祖師谷中学校                                             

副校長  毛利 慎治 
                                              ＴＥＬ ０３－３３０８－９６８３ 


